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bylina Rogownica
Biebersteina B250
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B250

Kod producenta B250

Opis produktu
 

Rogownica Biebersteina
Cerastium biebersteinii

    Rogownica Biebersteina Cerastium biebersteinii z rodziny Caryophyllaceae jest bardzo ekspansywną okrywową rośliną tworzącą ścisłą darń. Pochodzi z Krymu.
   Cała roślina pokryta jest srebrzystym kutnerem. Liście ma lancetowate, ostro zakończone, o długości 2,5 - 5 cm.
   Kwitnie od maja do czerwca. Kwiaty są białe z ząbkowanymi płatkami. Dorastają do 2 cm średnicy.
   Rogownica Biebersteina jest bardzo łatwa w uprawie. Toleruje praktycznie każdą glebę. Jedynie wymaga słonecznego stanowiska.
   Bardzo ładnie wygląda w ogrodach skalnych, szczelinach murków i na skarpach, gdzie tworzy zwarte kobierce. Rogownicę sadzi się też jako tło dla innych roślin - iglaków lub innych wyższych roślin.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: rogownica biebersteina jest wieloletnią byliną okrywową z rodziny Caryophyllaceae. Pochodzi z Krymu.

Zastosowanie: na murki, skarpy i do ogrodów skalnych. Często wykorzystuje się ją jako tło dla innych roślin w barwnych kompozycjach.

Wielkość: dorasta do 20-30 cm wysokości.

Kwiaty: białe, pięciopłatkowe, brzegi płatków ząbkowane, do 2 cm średnicy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Owoce: torebki z płaskimi ząbkami.

Liście: szare, lancetowate, ostro zakończone, o długości 2,5 - 5 cm i szerokości 3–8 mm.

Rozmnażanie: z nasion, przez podział bryły korzeniowej lub ukorzenienie pędów nadziemnych.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań co do gleby, najlepsza jest średnio żyzna, ogrodowa.

Odporność na choroby i zimę: rogownica biebersteina jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa byliny pochodzi od nazwiska niemieckiego odkrywcy, barona Friedricha Augusta Marschalla von Bieberstein, który na początku XIX wieku badał florę Kaukazu.

Łacińska nazwa cerastium pochodzi od greckiego słowa keras, czyli róg i została nadana ze względu na kształt nasion. 

Rogownica jest rośliną bardzo ekspansywną, dlatego wymaga kontrolowania wzrostu.

Można ją sadzić w woreczkach z włókniny, które ograniczą nadmierny rozrost korzeni. Warto też po kwitnieniu solidnie ją przerwać i obciąć przekwitłe pędy kwiatowe.

Rogownica bardzo ładnie komponuje się z roślinami okrywowymi takimi jak floksy szydlaste czy mydlnica bazyliowata.

NA FOTOGRAFII

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/bylina-rogownica-biebersteina-b250-p-1982.html


 

Rogownica Biebersteina Cerastium biebersteinii

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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